
Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић           Школска 2021/2022 год. 
             ОСС – ПОСЛОВАЊЕ МАЛИХ И СРЕДЊИХ ПРЕДУЗЕЋА 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ПРВА ГОДИНА - СЕМЕСТАР II (ДРУГИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(17. до 18. фебруара и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(21. до 25. фебруара и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845 1/П – С 1 1/П – С 1    5/П - С 1 5/П - С 1 2/П - С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 

0850 – 0935 1/П – С 1 1/П – С 1    5/П - С 1 5/П - С 1 2/П - С 1 4/П – С 1 4/П – С 1 

0940 – 1025 1/П – С 1 1/П – С 1    5/П - С 1 5/П - С 1 2/П - С 1   

1030 – 1115 1/В – С 1 1/В – С 1    5/В – С 1 5/В – С 1 2/В – С 1   

1120 – 1205 1/В – С 1 1/В – С 1 3/П– С 1 3/П– С 1  5/В – С 1 5/В – С 1 2/В – С 1   

1210 – 1255   3/П – С 1 3/П – С 1   2/П - С 1    

1300 – 1345   3/П /П– С 1 3/П/П– С 1   2/П - С 1    

1350 – 1435   3/В – С 1 3/В – С 1   2/П - С 1    

1440 – 1525   3/В – С 1 3/В – С 1   2/В – С 1    

1530 – 1615       2/В – С 1    

 

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: 
Фонд 

часова 

1  Економија др Гордана Јовановић,проф. Ана Матовић 3+2 

2 
 Енглески језик 1/Руски језик 1 Проф.Лидија Лабовић/проф. Слава Ивановић 

Миленковић 
Вања Миленковић 

3+2 

3  Пословна статистика др Јелена Димитријевић,проф. Бојан Лабовић 3+2 

4  Социологија др Милица Вукићевић Петковић,проф. др Милица Вукићевић Петковић,проф. 2+0 

5  Економика предузећа др Бојан Јокић, проф. др Бојан Јокић, проф. 3+2 

 Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, П/П предавања наставника практичне наставе С – сала, К – Консултације, Д- настава коју изводи демонстратор 

 

 

                 

 
 



Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић           Школска 2021/2022 год. 
             ОСС – ПОСЛОВАЊЕ МАЛИХ И СРЕДЊИХ ПРЕДУЗЕЋА 

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ДРУГА ГОДИНА - СЕМЕСТАР IV (ЧЕТВРТИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(17. до 18. фебруара и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(21. до 25. фебруара и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845  4/П – С 2 4/П – С 2 7/П – С 2 7/П – С 2  2/П – С 2  5/П/П – С 3  

0850 – 0935  4/П – С 2 4/П – С 2 7/П – С 2 7/П – С 2  2/П – С 2  5/П/П– С 3  

0940 – 1025  4/П – С 2 4/П – С 2 7/П – С 2 7/П – С 2  2/П – С 2  5/В – С 3  

1030 – 1115 3/П– С 1 4/В – С 2 4/В – С 2 7/В – С 2 7/В – С 2  2/В/Д – С 2 2/П – С 2 5/В – С 3  

1120 – 1205 3/П – С 1 3/П– С 1 4/В – С 2 7/В – С 2 7/В – С 2  2/В/Д С 2 2/П – С 2 5/В – С 3  

1210 – 1255 3/П– С 1 3/П– С 1 1/П – С 1 1/П – С 1    2/П – С 2 5/В – С 3  

1300 – 1345 3/В – С 1 3/П– С 1 1/П – С 1 1/П – С 1    2/В/Д – С 2 6/П/П– С 3  

1350 – 1435 3/В – С 1 3/В – С 1 1/П – С 1 1/П – С 1    2/В/Д – С 2 6/П/П– С 3  

1440 – 1525 8/П– С 1 3/В – С 1 1/В – С 1 1/В – С 1   6/П – С 3  6/В – С 3  

1530 – 1615 8/П – С 1 8/П – С 1 1/В – С 1 1/В – С 1   6/П – С 3  6/В – С 3  

1620 - 1705 8/П– С 1 8/В – С 1      5/П – С 3 6/В – С 3  

1710 – 1755 8/П– С 1 8/В – С 1      5/П – С 3 6/В – С 3  

1800 – 1845 8/П – С 1       5/П – С3   

1800 – 1845 8/В – С 1     6/П – С 3  5/П – С 3   

1850 – 1935 8/В – С 1     6/П – С 3     

  

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: 
Фонд 

часова 

1  Пословне финансије др Јелена Димитријевић,проф. др Јелена Димитријевић,проф. 3+2 

2 
 Енглески језик 2/Руски језик 2 Проф.Лидија Лабовић/ проф. Слава 

Ивановић Миленковић 
Вања Миленковић 

3+2 

3  Маркетинг Др Гордана Јовановић,проф. Горан Ракић 3+2 

4  Банкарско пословање Др Мирјана Мрваљевић,проф. Др Мирјана Мрваљевић,проф. 3+2 

5  Пословање тур.орг.и тур.оператера Др Славиша Милић,проф Ненад Стојаковић 3+2 

6  Глобални резервациони системи Др Марко Савић,проф Ненад Стојаковић 3+2 

7  Предузетништво Др Бранка Спасојевић,проф. Др Бранка Спасојевић,проф. 3+2 

8  Управљање услугама Др Давид Јововић Др Давид Јововић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, П/П предавања наставника практичне наставе С – сала, К – Консултације, Д- настава коју изводи демонстратор 
  



  

               

Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић           Школска 2021/2022 год. 
             ОСС – ПОСЛОВАЊЕ МАЛИХ И СРЕДЊИХ ПРЕДУЗЕЋА 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ТРЕЋА ГОДИНА - СЕМЕСТАР  VI (ШЕСТИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(17. до 18. фебруара и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(21. до 25. фебруара и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845 3/П – С 1 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 4/П – С 2 4/П – С 2    

0850 – 0935 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 4/П – С 2 4/П – С 2    

0940 – 1025 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 4/П – С 2 4/П – С 2  1/П – С 3 1/П – С 3 

1030 – 1115 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 3 - предузеће 4/В – С 2 4/В – С 2  1/П – С 3 1/П – С 3 

1120 – 1205      4/В – С 2 4/В – С 2  1/П – С 3 1/П – С 3 

1210 – 1255           

1300 – 1345        2/П – С 2 1/В – С 3 1/В – С 3 

1350 – 1435        2/П – С 2 1/В – С 3 1/В – С 3 

1440 – 1525       2/П – С 2 2/П – С 2   

1530 – 1615       2/П – С 2 2/В – С 2   

1620 - 1705       2/П – С 2 2/В – С 2   

1710 – 1755       2/В – С 2    

1800 – 1845       2/В – С 2    

 

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: Фонд часова 

1  Привредно право Др Милица Вукићевић Петковић Др Милица Вукићевић Петковић 3+2 

2 
 Енглески језик 3/Руски језик 3 Проф.Лидија Лабовић/ проф. Слава 

Ивановић Миленковић 
Проф.Лидија Лабовић/ проф. 
Слава Ивановић Миленковић 

3+2 

3 
 Стручна пракса у Малим и средњим 

предузећима 
Др Бојана Јокић, проф Др Бојан Јокић,проф 

120 

4  Информациони системи у малим и сред.пред. Др Никола Павловић,проф. Др Никола Павловић,проф. 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, П/П предавања наставника практичне наставе С – сала, К – Консултације, Д- настава коју изводи демонстратор 
   
             


